מ"ת 5674-04-14 מדינת ישראל נ' ח'לאילה(עציר) ואח' 03 יולי 2014

בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
המבקש מג'יד חג'אזי
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המבקש: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד שמואל ברזני

מטעם המשיבה: מתמחה רונן אבוטבול

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר בהתאם לסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996.

טיעוני הצדדים:

1. ב"כ המבקש עתר (לאחר צמצום בקשתו כעולה מפרוטוקול 29.6.14) לשינוי זמני בתנאי השחרור כך שיותר למבקש לצאת ממקום מעצר הבית לתפילות בחג הרמדאן, במסגד הממוקם במרחק 400 מטרים ממקום מעצר הבית, וזאת מדי יום משעה 20:45 עד שעה 23:00 ובימי שישי גם משעה 12:15 עד שעה 13:30, בפיקוח שני הערבים שאושרו על ידי בית המשפט.

ג. הבקשה ליציאה ממקום מעצר הבית לאורך כל שעות היום (09:00-19:00), במהלך שלושת ימי חג עיד אל פיטר, אינה מידתית, אינה הולמת נסיבות המקרה ואין בה כדי לאיין מסוכנות המבקש ומועדו. משכך, בקשה זו נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי למנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, שופטת